
ZARZĄDZENIE NR 164/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 158/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 4;    

2) w załączniku nr 1 w § 2 w ust. 3 uchyla się pkt 4.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EF9A9D4-91B1-4CED-AC8D-71FBB7BB85B4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-30T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




